

Søvangsvej Holding IVS

Søvangsvej 23

8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 69 42 31

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2020

Claus Houen Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søvangsvej Holding IVS
Søvangsvej 23
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37 69 42 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at ejekapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.656.166, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.110.115.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(11.662)	(6.376)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.747.500	612.500
Finansielle indtægter	1	785	3.282
Finansielle omkostninger	2	<u>(80.457)</u>	<u>(122.451)</u>
Resultat før skat		1.656.166	486.955
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.656.166</u>	<u>486.955</u>
Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		<u>1.656.166</u>	<u>378.955</u>
		<u>1.656.166</u>	<u>486.955</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.673.500	2.673.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.673.500</u>	<u>2.673.500</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	58.582
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>58.582</u>
Likvide beholdninger		<u>751.483</u>	<u>413.237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>751.483</u>	<u>471.819</u>
Aktiver i alt		<u>3.424.983</u>	<u>3.145.319</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		45.000	45.000
Overført resultat		2.060.115	403.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		<u>2.110.115</u>	<u>561.949</u>
Banker		902.966	1.329.465
Langfristede gældsforpligtelser		<u>902.966</u>	<u>1.329.465</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		402.902	379.305
Gæld til associerede virksomheder		0	865.600
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.902</u>	<u>1.253.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.314.868</u>	<u>2.583.370</u>
Passiver i alt		<u>3.424.983</u>	<u>3.145.319</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	45.000	403.949	108.000	561.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	0	1.656.166	0	1.656.166
Egenkapital 31. december 2019	5.000	45.000	2.060.115	0	2.110.115

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	785	3.282
	785	3.282
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.457	122.451
	80.457	122.451
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.673.500	2.673.500
Kostpris 31. december 2019	2.673.500	2.673.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.673.500	2.673.500

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DB Ry ApS	Skanderborg	50 %	1.385.624	1.218.172
DB Skanderborg ApS	Skanderborg	50 %	1.690.283	1.651.434
Ejendomsmæglerfirma Bjerg ApS	Aarhus	25 %	2.791.447	2.335.946
DB Galten/Harlev ApS	Skanderborg	23 %	942.718	881.174
			6.810.072	6.086.726

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i bank, t.kr. 1.306, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 2.674.